1. Gasto

Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

A.

B
C
D.
E:
F.
G
H
L

B
C
D.
E:
F
G
H
I

No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+1)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A.

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3 = 1 + 2)

Municipio de Cardenas (a)
oyecciones de Egresos - LDF

| (PESOS) o
(CIFRAS NOMINALES)

859,434,039
388,484,364
87,765,328
112,451,223
88,491,056
88,640,763
50,008,999
36,629,273
0

6,963,033

627,367,539
129,857,934
44,196,412
45,710,168
1,169,635
41,338,084
330,632,576
33,202,730
0

1,260,000

1,486,801,578
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